АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от «»2013г.
№
п. Печенга
«Об изъятии неиспользуемых материальных запасов закрепленных за МКУ «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга» на праве оперативного управления»
В соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса РФ от 30.11.1994г. № 51-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 26.12.2005 года, «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области № 122 от 08.07.2011 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять неиспользуемые материальные запасы муниципального имущества закрепленное за МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга», согласно приложению к настоящему Постановлению, в количестве 4 единиц общей стоимостью 35315 (Тридцать пять тысяч триста пятнадцать) рублей 70 копеек.
2. Отделу земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области - материальные запасы, согласно приложению к настоящему Постановлению, в количестве 4 единиц общей стоимостью 35315 (Тридцать пять тысяч триста пятнадцать) рублей 70 копеек.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Скрыпник И. Н.) поставить на баланс муниципальной казны материальные запасы, согласно приложению к настоящему Постановлению, в количестве 4 единиц общей стоимостью 35315 (Тридцать пять тысяч триста пятнадцать) рублей 70 копеек.
3. Настоящее Постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации муниципального
образования городское поселение Печенга                                                 Н.Г.Жданова
Приложение № 1 к постановлению Главы муниципального образования городского поселения Печенга от« » 2013 №
	NN
п/п
	Наименование
	Единица
измерения
	Коли​
чество
	Балансовая
стоимость

	1
	Трубы ВГП Ду 25*3,2
	Т
	0,464
	17771,20

	2
	Трубы ВГП Ду 32*3,2
	Т
	0,112
	4256,00

	3
	Труба АЦ Б/Н ф 100мм
	ШТ
	20,0
	9980,00

	4
	Лист г/к 4,0 1,5*6 ст.З
	Т
	0,095
	3308,5

	ИТОГО

	35315,70